
Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII-253/10
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie : zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 r. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
r. Nr 157 poz.1240 z póżn.zm.) Rada Gminy w Zembrzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 178.431 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

- Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi kwotę 15.496.625,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 14.855.009,88 zł, 

2) dochody majątkowe – 641.616,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 206.731 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi kwotę 18.658.183,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 14.381.990,88 zł, 

b) wydatki majątkowe - 4.276.193,00 zł. 

3. 3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 172.815 - w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 138.745 zł , z czego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.100 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 134.645 zł, 

b) zwiększenie wydatków bieżących na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 34.070 zł w tym: 

- ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę 34.070 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej Uchwały 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 33.916 zł i jednocześnie zmniejszenia o kwotę 28.300 zł 
w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 33.916 zł i zmniejsza się o kwotę 28.300 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

§ 2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2010 r. poprzez zmniejszenie 
przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Zembrzycach - 
plan po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2010 rok Rady Gminy Zembrzyce Nr XXVI-214/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. 
i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII-253/10

Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 13 października 2010 r.

DOCHODY W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach 
z dnia 21 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

Dział T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 112.331 0 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 112.331 0 
w tym: dochody bieżące 112.331 0 
- dotacje celowe otrzymane budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2030)

100.000 0

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 12.331 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 6.347 0 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.347 0 
w tym: dochody bieżące 6.347 0 
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 6.347 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.916 0 
Ochotnicze straże pożarne 9.916 0 
w tym: dochody majątkowe 9.916 0 
- wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

9.916 0

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3.467 0 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2.000 0 

w tym: dochody bieżące 2.000 0 
- podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 2.000 0
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 1.467 0 
w tym: dochody bieżące 1.467 0 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490) 1.467 0

801 Oświata i wychowanie 46.370 0 
Szkoły podstawowe 12.300 0 
w tym: dochody bieżące 12.300 0 
- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. (§ 0750) 10.700 0
- wpływy z różnych dochodów 1.600 0
Przedszkola 34.070 0 
w tym: dochody bieżące 34.070 0 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
(§ 2007 – 28.959,50 zł)
(§ 2009 - 5.110,50 zł)

34.070 0
0

R a z e m 178.431 0 
w tym: a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

168.515
9.916

0
0

Przewodniczący Rady Gminy 



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 2

Krystyna Stypuła



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII-253/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 13 października 2010 r.

WYDATKI W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach 
z dnia 21 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 100.000 0 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000 0 
w tym: wydatki bieżące 100.000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0 28.300 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 28.300

w tym: wydatki majątkowe 0 28.300
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33.916 0 

75405 Komendy powiatowe Policji 5.000 0 
w tym: wydatki majątkowe 5.000 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 28.916 0 
w tym: wydatki majątkowe 28.916 0
Oświata i wychowanie 72.815 0 

80101 Szkoły podstawowe 38.745 0 
w tym: wydatki bieżące 38.745 0 

80104 Przedszkola 34.070 0 

801 

w tym: wydatki bieżące 34.070 0 
R A Z E M 
w tym:

206.731 28.300 

- wydatki bieżące 172.815 0
- wydatki majątkowe 33.916 28.300

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXII-253/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 13 października 2010 r.

W Y D A T K I B I E Ż Ą C E W załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy 
w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 100.000 0 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100.000 0 
w tym: ]
1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:

100.000 0

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100.000 0
801 Oświata i wychowanie 72.815 0 

80101 Szkoły podstawowe 38.745 0
w tym: 
1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:

38.745 0

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.100 0
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 34.645 0

80104 Przedszkola 34.070 0 
w tym:     
4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej 34.070 0

Razem wydatki bieżące 
w tym:

172.815 0 

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego: a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

138.745 
4.100134.645

0 00

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej 34.070 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXII-253/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 13 października 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W załączniku Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy 
w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
700 Gospodarka mieszkaniowa 0 28.300 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 28.300 
w tym: inwestycje 0 28.300
- projekt termomodernizacji budynku Przychodni Zdrowia w Zembrzycach 0 28.300 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33.916 0 
75405 Komendy powiatowe Policji 5.000 0 

w tym: zakupy inwestycyjne 5.000 0
- w tym dotacja w formie pomocy finansowej dla powiatu suskiego na dofinansowanie 
zakupów inwestycyjnych z przeznaczeniem na poprawę stanu bezpieczeństwa publicznego 
w gminie 

5.000 0 

75412 Ochotnicze straże pożarne 28.916 0 
w tym: a)inwestycje 9.916 0
- modernizacja budynku OSP w Śleszowicach 9.916 0 
b) zakupy inwestycyjne 19.000 0 
- w tym dotacja celowa dla OSP w Zembrzycach na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji zakupów inwestycyjnych tj. zakup motopompy pożarniczej 

19.000 0 

R A Z E M w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33.916 
33.916

28.300 28.300 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII-253/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 13 października 2010 r.

.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Wysokość 
wydatków 

na 2010 r. w tym:

Wysokość wydatków 
na 2011 r. w tym:

Wysokość wydatków 
na 2012 r. w tym:

lp Program – jego 
cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe
środki 
własne

dotacja środki 
własne

dotacja środki 
własne

dotacja

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 
1 Projekt: Tytuł 

projektu: 
ktywnośmój atu

Gminy Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Zembrzycach

2010-2012 504.340,08 19.677,45 121.177,59 26.482,62 163.085,18 24.296,24 149.621,00

2 Proje: Tytuł 
projektu: „Mały 
Podróżnik " 

Zespół Szkół 
w Zembrzycach

2010-2011 50.000,00 0 34.070,00 0 15.930,00 0 0

554.340,08 19.677,45 155.247,59 26.482,62 179.015,18 24.296,24 149.621,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: ACSCF-UKZBS-RFLDE-LMZJP-HKCYN. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII-253/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 13 października 2010 r.

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego – Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
w Zembrzycach na 2010 rok. 

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 
budżetowego 

w tym 
dotacja 

z budżetu 

Lp. Wyszczególnienie Nr 
podziałki 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 
budżetowego 

Ogółem 

§ Kwota 
Ogółem w tym: wpłata do 

budżetu 
nadwyżki 
środków 
obrotowych (§ 
2370) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

400 68.530 
2562 

26.914 237.562 

88.530 

1.1 Dostarczanie wody 40002 68.530 257.562 2650 26.914 237.562 - 88.530
2. Działalność usługowa 710 0,00 10.000 0,00 30.000 - -20.000 
2.1 Pozostała działalność 

usługowa
71095 0,00 10.000 0,00 30.000 - -20.000

3. Gospodarka Komunal i 
ochrona środowiska 

900 - 18.530 564. 124.294 564.438 - 
- 18.530 

3.1 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód

90001 46.254 285.512 2650 13.372 285.512 - 46.254

3.2 Oczyszczanie miast i wsi 90003 -64.784 278.926 2650 110.922 278.926 - - 64.784

OGÓŁEM 50.000 832.000 151.208 832.000 - 50.000 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła


